平成２８年１０月２１日

報道機関各位

鳥栖市社会福祉課長 吉田 忠典

平成２８年度鳥栖市身障者福祉協会作品展について

鳥栖市身障者福祉協会の主催により、障害者の創作意欲の向上と社会活動

への参加を促進し、障害者福祉の増進と普及啓発を図るための作品展が下記

のとおり開催されますのでお知らせします。

記

１．日  時  平成２８年１１月 ９日（水）１３時００分～１６時００分

        平成２８年１１月１０日（木） ９時３０分～１６時００分

        平成２８年１１月１１日（金） ９時３０分～１６時００分

        平成２８年１１月１２日（土）１０時００分～１５時００分

２．場  所  鳥栖市社会福祉会館 作業室１

３．主  催  鳥栖市身障者福祉協会 会長 小椎尾 嘉明

  協  力  鳥栖市社会福祉協議会 会長 小石 正明

４．作品種目  書、絵画、写真、工芸、手芸、和・洋裁、生花

（問合せ）社会福祉課障害者福祉係  担当 緒方、中島

             ℡８５－３６４２

鳥栖市投げ込み資料

	02投げ込み資料（様式）鳥栖市身障者福祉協会作品展
	鳥栖市身障者福祉協会作品展